
 
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

07.09.2023 № 3655-п 

г. Ступино 
 

Об утверждении Регламента реализации  
администрацией городского округа Ступино 
Московской области полномочий по взысканию 
дебиторской задолженности по платежам в бюджет 
городского округа Ступино Московской области,  
пеням и штрафам по ним 

 
 
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

приказом Минфина России от 18.11.2022 № 172н «Об утверждении общих 

требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета 

по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам 

по ним», в целях проведения мероприятий, направленных на снижение 

задолженности,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Регламент реализации администрацией городского округа 

Ступино Московской области полномочий по взысканию дебиторской задолженности 

по платежам в бюджет городского округа Ступино Московской области, пеням и 

штрафам по ним (Приложение).  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области 

Цапову С.В. 

 

 

Глава городского округа Ступино 
Московской области       С.Г. Мужальских 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

Проект правового акта вносит: 

№ 
п/п 

ФИО Должность Дата 
поступления 

Дата 
согласования 

Подпись 

1 Калабина Т.Е. Начальник 
финансового 
управления 

   

 

Проект правового акта соответствует требованиям инструкции по 

делопроизводству: 

№ 
п/п 

ФИО Должность Дата 
поступления 

Дата 
согласования 

Подпись 

2 Горохова Л.Н. Начальник 
управления 

делами 

   

 

Проект правового акта соответствует требованиям законодательства: 

№ 
п/п 

ФИО Должность Дата 
поступления 

Дата 
согласования 

Подпись 

3 Драгомирова 
Ю.В. 

Начальник 
управления 
правовой и 

кадровой работы 

   

 

Проект правового акта согласован: 

№ 
п/п 

ФИО Должность Дата 
поступления 

Дата 
согласования 

Подпись 

4 Цапова С.В. Заместитель главы 
администрации 

   

 

 

Разослано: в дело-2, финуправление-1, МКУ ЦБУиО-1 

 
 
 
 
 
 

Ананьина Татьяна Владимировна 
8(496)64-2-81-49 


